
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Κουντουράκη Κυριακή   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300   
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr   Χανιά  13-01-2011 

 Α.Π:  2265 
 Αρ. Αποφ.: 33 
 

ΘΕΜΑ: « Ορισμός   Εκπροσώπων στην Ομάδα σχεδιασμού της άσκησης POSEIDON» 
  
            

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

    ΄Εχοντας υπόψη: 
1. Το υπ’ αριθμ. 1284/11-1-2011 έγγραφο της Τεχνικής Υπηρεσίας  του Δήμου Χανίων 

σύμφωνα με το οποίο η Περιφέρεια Κρήτης  ζήτησε από τον Δήμο Χανίων να ορίσει 
εκπρόσωπο στην ομάδα σχεδιασμού της άσκησης POSEIDON- Τσουνάμι μετά από ισχυρό 
σεισμό,  που θα πραγματοποιηθεί το φθινόπωρο του 2011 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 
3. Την υπ’ αριθμ. 1/2011 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού αντιδημάρχων και 

μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
 

 
        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
              Ορίζουμε την μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Χανίων Λακιωτάκη Αλεξία του 
Σπυρίδωνος κλάδου ΠΕ3 (Πολιτικός Μηχανικός) με βαθμό Α΄ και  Αϊβαλιώτη Μαρία του 
Βασιλείου υπάλληλο του Δήμου Χανίων με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου (μέχρι τη δημοσιοποίηση των Οριστικών Πινάκων από το ΑΣΕΠ) κλάδου ΠΕ8 Μηχ/κός 
Περιβάλλοντος,   ως εκπροσώπους στην ομάδα σχεδιασμού της ανωτέρω άσκησης που θα 
πραγματοποιηθεί το φθινόπωρο του 2011 και θα καταστρωθεί άμεσα.   

 Οι εν λόγω εκπρόσωποι θα πρέπει να απασχοληθούν ενεργά επί του σχεδιασμού της 
άσκησης, συμμετέχοντας σε τακτικές συναντήσεις, που θα πραγματοποιούνται στην Περιφέρεια 
Κρήτης. 
 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
  
 
      ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 

                  
                      
                

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1. Γραφείο Δημάρχου  
2. Γραφείο Προσωπικού(3) 
3. Δ/νση Τ.Υ. 
4. Ενδιαφερόμενους 

 

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κουντουράκη Κυριακή  
	Τηλ.:  2821341632
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr   Χανιά  13-01-2011

	   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


